Klobusiczky Péter, Sztmárnak második Püspöke, ajánlá maga mellé Floriánt, ki 17 évig, egyszer'smind a' Püspöki Helytartói méltóságot is, példás hűséggel, 's magas lélekkel viselé. E' méltóság' ideje alatt halmozott érdemeit, Klobusiczky' elő-terjesztésé-  
czé f) nagy lelkű Fejedelmünk, Felségsé királyi tetszésére méltatá. g)

Kovács, már közel állá érdem-díjához. El is nyerte azt, a' Sztmári Püspöki méltó-  
ságban; minekutána Klobusiczky Péter, Kalocsi Érsekséggel jegyezteték meg. 1821-dik  
évben, December 18-ikán, már Fő-Pásztorá volt a' Megyének; 's nem soká Egyházi lá-  
togatásait apostoli buzgóssággal el is kezdé, az Isten' tiszteletére Egyházi Szolgákat szent-  
elt; 's a' Bérmálás' Szentségét híveivel közlé.

Floriántnak hanyatló kora, megohezíté lábait. Fájdalma miatt, a' Posonyi 1822-ik  
Egyházi Sinatban sem jelenhetett-meg, hanem Nagy-Szalatnyai Báró Fischer István' má-  
sodik Egri Érseknek halotti vég-pompája után, Orvoshoz, 's ércz-fördőkhöz folyamodék.  
A' mit Po'sonyban kénytelen volt elmúltni, Sztmárban hozá helyre. Maga korhad't,

f) Sub hoc puncto prorsus Majestati Vestrae Sacratissime, humillime scias me, de Capituli mei Praepositi Majore, et meo in Spiritalibus Vicario, Cantoribusque Auditori Generali, Floriano Kovács, maxime cum Obsequio, mea propria manu adnotare. Vis ite, (quod jam sub mea Praesedessione, nunc Agilensi Archiepiscopo Barone Fischer, per certum tempus gesserat) sub me, ab eodem Episcopatus mei, praesentis officii Sa fungitur; ut Divinae Providentiae gratia in acceptis referat. Item in adjunctione, tenentis meae datum esse, nihil enim omnino, quod ad haec monia cum exactissime implenda requiritur, a et unquam desiderari potuit est. Est praeterea morum placidissimorum, vitae integerrimae, ac processu exemplaris, habet integram agendam veram vitam; Sciantis tam Recliam, quam Patria elementer excoluit, industriae omniaq' industriam. Haec Majestati vestrae Sacratissime, ex positiva scientia et conscientia (qui ante annos 50 cum eodem Nativitatem Jesuiticum Tranchilli simul ingressus sum, et ab eo tempore, maxime autem a tempore Episcopatus mei, vivo cum eo conjunctionibus) de illo refero, omni cum humillitate scitose. Ac idcirco (si Majestatem Vestram Sacratissimam hoc facto, nec ostendo, cum minor sit quae in illi foret possim) Eandem Majestati Vestrae Sacratissime Altissimi gratia, illud cum fiducia, de genu commendare praesumo etc. etc. Sztmariensi l-a 9-bris 1827.

g) L. E. G. Reverendissime Dominus Praepositi Major, et Vicarii Generalis: Sua Majestati Sacratissime. In hac erga Remissionem sectionis Regalis Manualibus, elementer praecipere dignatus: ut Reverendissime Dominos Vestros, inter Clericum meum maxime laudat, Magnis sua complacencia dignificet: quod haec possit cum aliis hujusmodi circum. Dat. Sztmar. 29. Novembris 1819 Petrus Klobusiczky Episcopus Sztmariensis.